

Paustian Snedkeri A/S

Energivej 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 49 85 70

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Keld Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paustian Snedkeri A/S Energivej 3 8500 Grenaa Telefon: 86331412 Telefax: 86331424 E-mail: info@frederiksen-as.dk CVR-nr.: 10 49 85 70 Stiftet: 29. september 1986 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Victor Frantz Longhi, Formand Gorm Himmer Keld Erik Sørensen
Direktion	Bent Borch-Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed, herunder fabrikation og salg af møbler samt investering i forbindelse med sådan virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er på 419 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer også positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.735.340	9.705.870
2 Personaleomkostninger	-7.913.320	-9.099.706
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.695	-401.794
Driftsresultat	451.325	204.370
Andre finansielle indtægter	19.620	100
4 Øvrige finansielle omkostninger	-92.996	-105.031
Resultat før skat	377.949	99.439
5 Skat af årets resultat	-86.652	503.264
Årets resultat	291.297	602.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.297	602.703
Disponeret i alt	291.297	602.703

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.161.543	1.027.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.543</u>	<u>1.027.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.543</u>	<u>1.027.267</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.987.496</u>	<u>4.296.898</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.987.496</u>	<u>4.296.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.772	1.893.308
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.040.373	1.164.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.470	0
Udskudte skatteaktiver	518.858	605.510
Andre tilgodehavender	283.657	193.613
Periodeafgrænsningsposter	<u>165.940</u>	<u>610.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.883.070</u>	<u>4.467.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.420</u>	<u>35.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>55.420</u>	<u>35.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.925.986</u>	<u>8.799.895</u>
Aktiver i alt	<u>10.087.529</u>	<u>9.827.162</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.179.276	2.887.979
Egenkapital i alt	<u>4.179.276</u>	<u>3.887.979</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.951.104	2.412.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.335	991.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.239
Anden gæld	2.925.814	2.470.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.253</u>	<u>5.939.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.253</u>	<u>5.939.183</u>
Passiver i alt	<u>10.087.529</u>	<u>9.827.162</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	2.285.276	3.285.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	602.703	602.703
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	2.887.979	3.887.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.297	291.297
	1.000.000	3.179.276	4.179.276

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Sidste års resultat er påvirket af Covid-19.		
Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Lønkomensation	0	699.542
	<u>0</u>	<u>699.542</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	699.542
Resultat af særlige poster netto	0	699.542
	<u>0</u>	<u>699.542</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.816.498	7.902.114
Pensioner	850.037	936.431
Andre omkostninger til social sikring	246.785	261.161
	<u>7.913.320</u>	<u>9.099.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.695	401.794
	<u>370.695</u>	<u>401.794</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.996	105.031
	<u>92.996</u>	<u>105.031</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	86.652	-503.264
	86.652	-503.264
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	12.830.709	12.259.067
Tilgang i årets løb	504.970	571.642
Afgang i årets løb	-93.895	0
Kostpris 30. september 2021	13.241.784	12.830.709
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-11.803.441	-11.401.648
Årets afskrivninger	-370.695	-401.794
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	93.895	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-12.080.241	-11.803.442
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.161.543	1.027.267
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.040.373	1.164.418
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.040.373	1.164.418
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.040.373	1.164.418
	2.040.373	1.164.418

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.967 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver (t. kr. 1.161)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.967 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftmateriel (t.kr. 1.161), fordringer (t.kr. 2.013), lagre (t.kr. 3.987) samt goodwill (t.kr. 0).

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.621.632</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.621.632</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Holding A/S, CVR-nr. 29 40 40 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Frantz Longhi

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-16 19:19:00 UTC

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-16 19:20:10 UTC

NEM ID 

Keld Erik Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-03-16 20:05:03 UTC

NEM ID 

Gorm Himmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-001950432298

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-16 21:56:07 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-16 22:19:58 UTC

NEM ID 

Keld Erik Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-03-16 22:21:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BPJKW-GS03H-ELO41-38HSP-DZ5ZC-35CNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>